
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

23 січня 2023 року № 573

Київ

Про надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств

Відповідно до пунктів 12, 17 та 19 Порядку надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.06.2022 № 739, наказу Міністерства економіки 
України від 15.07.2022 № 2109 "Про затвердження Порядку проведення 
оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості балів (оцінки) 
для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або розвиток 
переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про надання 
гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми грантів", 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.07.2022 за № 840/38176, та 
переліку висновків акціонерного товариства "Державний ощадний банк 
України" як уповноваженого банку від 19.01.2023

НАКАЗУЮ:

1. Надати гранти на створення або розвиток переробних підприємств 
фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам господарювання, 
зазначеним у додатку до цього наказу.

2. Директорату розвитку реального сектору економіки забезпечити  
інформування акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 
уповноваженого банку про прийняте рішення про надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра економіки України Д. І. Кудіна.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр                                                                                      Юлія СВИРИДЕНКО

3811



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

23 січня 2023 року №  573

Гранти на створення або розвиток переробних підприємств фізичним 
особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам господарювання

№
з/п

Унікальний 
номер заяви, 

який 
сформовано 

засобами 
Єдиного 

державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг 

Найменування суб’єкта 
господарювання, ПІБ фізичної особи, 

фізичної особи - підприємця

Розмір 
гранту 

зазначеного 
в заяві, грн.

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка) 

1 2 3 4 5

1. 091JWN ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
"НАПОРІВСЬКЕ" 700 000,00 48

2. 786OAD
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ 
"ВАГОВИМІРЮВАЛЬНІ СИСТЕМИ"

1 658 958,00 48

3. 152TGA ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПАРТНЕР К" 8 000 000,00 48

4. 856CHV ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕЛКОМ" 3 688 954,00 48

5. 843DKS
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АПСКЕЙЛ 
ЛОДЖИСТІКС"

5 061 504,00 48

6. 885TMR ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МАГРОК" 2 648 746,00 48

7. 011RSU ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІТС-2003" 1 091 500,00 47

8. 778GMG

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НОВОВОЛИНСЬКИЙ 
М’ЯСОКОМБІНАТ"

8 000 000,00 47



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

9. 061CYC
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕБЛІ - 
ТЕХНОСТИЛЬ"

7 980 000,00 47

10. 658QIY
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕНЕРГОМОНТАЖВЕНТИЛЯЦІЯ"

2 902 900,00 46

11. 391ENE
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ 
ДІМ "ШАНТІЛЬ"

2 230 000,00 45

12. 287RBW
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МАТРОЛЮКС"

8 000 000,00 45

13. 232LXL ПРИВАТНЕ БАГАТОПРОФІЛЬНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО " ВИМАЛ " 3 000 000,00 45

14. 149RWF ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"ТРАНС-АВТО-Д" 7 876 381,00 45

15. 867IBG
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЄВРОВУДЕКС"

5 608 520,00 45

16. 619RCE ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІ ТРЕЙД" 700 000,00 44

17. 471KCX

ПРИВАТНЕ 
СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ 
ПІДПРИЄМСТВО ПЛЕМІННОГО 
ПТАХІВНИЦТВА "ЗДОЛБУНІВСЬКЕ"

2 659 700,00 44

18. 406XAQ ПРИВАТНА ВИРОБНИЧО-
КОМЕРЦІЙНА ФІРМА "БДЖІЛКА" 3 825 500,00 43

19. 843NGW ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФАРМАСЕЛ" 8 000 000,00 42

20. 276ARP
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВУДЛЕНД 
УКРАЇНА"

8 000 000,00 42

21. 589KOA
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛЕОНІС 
МАРБЛ"

1 600 686,00 42

22. 000JQR ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"ФУДЛАЙН ПРОДАКШН" 7 915 600,00 41

23. 441WCE
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕКЛАМНИЙ 
ТЕКСТИЛЬ"

8 000 000,00 41

24. 212JGD ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЙОГРАЙТЕН" 8 000 000,00 40



3

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

25. 676WZE
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"ВИРОБНИЧО-ТОРГОВА КОМПАНІЯ 
"ЛУКАС"

6 400 000,00 40

26. 051WHO

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"М'ЯСОКОМБІНАТ 
"МИРГОРОДСЬКИЙ"

8 000 000,00 40

27. 809BRW
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РОМУС-
ПОЛІГРАФ"

6 720 000,00 40

28. 175XQA ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"НАТУР СВІТ" 7 166 040,00 40

29. 400DCY
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФЕРМА 
САВИН АГРО"

7 615 000,00 39

30. 963EKG
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРОКОНТРАКТ"

2 700 000,00 39

31. 867OFH
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДМИТРУК-
ФУДЗ"

4 973 500,00 39

32. 942NHS
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАЛІЦІЯ 
СТАЛЬ"

2 300 000,00 39

33. 570CES

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "ОЛІМПІК-АГРО"

4 794 000,00 39

34. 323YLF ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БЄЛОТЕКС" 6 800 000,00 39

35. 898XJP
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " 
УКРБУДМАШ "

7 979 162,00 38

36. 129GJF
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ РОДНІЧОК"

3 908 500,00 38

37. 653PXD ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФОРЖЕРОН" 1 890 000,00 38

38. 498HEF
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МАРКЕТПЛАСТ"

8 000 000,00 38



4

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

39. 308KGT
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕНЕРГОСТАЛЬ-МЕТ"

1 771 200,00 37

40. 706WMP
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕЛМАШ-
УКРАЇНА"

5 641 667,00 37

41. 058KIT ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"ПАЛЛАДІУС" 1 230 000,00 37

42. 150JRB
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДСП СЕРВІС 
ЛЬВІВ"

1 082 343,00 37

43. 760KFE
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РОМАГРОТРЕЙД"

1 089 144,00 37

44. 048TVP
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ 
ДІМ "САНІТАРНИЙ ЩИТ УКРАЇНИ"

800 000,00 37

45. 967EGR
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БОНУС 
ПЛЮС ІНВЕСТ"

7 967 964,00 36

46. 170VOA ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГРІН МІЛ" 2 973 550,00 36

47. 186MLJ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО-
ВИРОБНИЧЕ ОБ'ЄДНАННЯ 
"АРСЕНАЛ"

795 915,00 36

48. 701AES
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВВ-АЛЬЯНС 
+"

1 440 000,00 36

49. 366AZY

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ТРЕЙДАГРОПОСТАЧ-2015"

7 860 000,00 35

50. 131HOL ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПЕЦВЕН" 8 000 000,00 35

51. 214DBW ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
"АГРО-ЕКОПРОДУКТ" 7 999 999,00 35

52. 954IFB ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ДЯЖУК РОМАН УЛЯНОВИЧ 5 600 000,00 35

53. 322XTI ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕЙК ІТ" 8 000 000,00 34



5

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

54. 198IRQ
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРОВІТ 
ГРУП"

7 406 000,00 33

55. 040PND
ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ 
БАБІНЧУК МАКСИМ 
ВОЛОДИМИРОВИЧ

1 712 930,00 33

56. 737OHU ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СЕЙЛЗ ХАБ" 1 075 000,00 33

57. 770GWD
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПОЛІЕКС 
УКРАЇНА"

1 590 000,00 33

58. 410XDE
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРОПОБУТСЕРВІС"

8 000 000,00 32

59. 698UZE
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРИНЦЕПС 
ГРУПП"

8 000 000,00 32

60. 414CST ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕРКС" 630 000,00 32

61. 015ZBL
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВИРОБНИЧА 
КОМПАНІЯ НАВИН»

1 600 000,00 32

62. 558GLP ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ЯЦЕНТА ЄВГЕНІЯ ПЕТРІВНА 6 394 500,00 32

63. 053FCO ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФУД ВОРКС" 8 000 000,00 31

64. 237FOM
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУРЕВІЙ 
ТЕКСТИЛЬ"

7 980 547,00 31

65. 047CZQ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЕА БЕЙКЕР" 2 800 000,00 31

66. 746AYT
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МАРККВЕН 
УКРАЇНА"

3 976 400,00 30

67. 943JZQ
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕРРАМАКС 
УКРАЇНА"

1 484 850,00 30

68. 136HOA
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПЕРЕРОБКА 
ЮА"

3 050 000,00 30

69. 463DZN
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФЬОСТ ОЛД 
КАКАО"

3 790 000,00 30



6

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

70. 665GHT ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ДЗЮНЯ НАТАЛЯ ВОЛОДИМИРІВНА 4 000 000,00 29

71. 639KCA
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕЛДІКС-
ПАЙП УКРАЇНА"

3 976 400,00 29

72. 346DQM ФІЗИЧНА ОСОБА ЛЯШЕНКО 
ОЛЕКСІЙ ВАСИЛЬОВИЧ 782 148,00 29

73. 380TJB
ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ 
МОРОЗ ВАЛЕНТИН 
ВОЛОДИМИРОВИЧ

8 000 000,00 29

74. 057GRN
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НАНОФАРМА"

7 000 000,00 29

75. 662BXE
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕНЕРГО-
РЕНОВАЦІЯ»

8 000 000,00 28

76. 129PHH ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ФЕРА ВАСИЛЬ ВАСИЛЬОВИЧ 1 524 432,00 27

77. 817GHL
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«АЛЬТЕРНАТИВА ЕНЕРДЖІ»

3 920 000,00 27

78. 037CGX МАЛЕ ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО"ДУМНА" 1 600 000,00 26

79. 659NXT
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВОЛИНЬСАПРОФОС"

7 957 500,00 26

РАЗОМ, ГРН. 372 897 640,00

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                      Юлія СВИРИДЕНКО


